台灣區電氣工程工業同業公會第17屆第14次常務理監事聯席會議紀錄
一、時間：103年1月9日(星期四)上午9時30分

二、地點：本會會議室

三、常務理事應到8人；實到7人；請假1人

    常務監事應到3人；實到2人；請假1人
四、主席：莊理事長敏哲致詞：                  記錄：曾煥毅、汪楙凱

        蔡監事會召集人、駐會常務、台北辦事處陳主任委員及各位常務理

    監事大家早安!!感謝各位於今天這麼冷的天氣來到此處開會，由於今天上

    午11點有一場監事會議，所以將常務會議提前召開，在此感謝各位的配

    合，更感謝大家這段時間對會務的關心與付出，在此先向大家拜個早年，

    祝大家新春愉快、萬事如意、賺大錢!!謝謝!!
五、監事會召集人

蔡常務監事致詞：略
六、台北辦事處

陳主任委員致詞：略
七、會務工作報告：

  1、在此歲末年終，感謝各位常務理、監事先生對本會各項會務工作推動犧牲奉獻的辛勞，謹致十二萬分的感謝，謝謝！並敬祝各位常務理、監事：新的一年，事事如意、闔家平安！謝謝！
  2、為修正「電業法第43條、第107條及第112條」條文，爭取電器承裝業可從事受電電壓在六百伏特以下用戶用電設備定期檢驗工作，於103年1月2日(星期四)上午立法院第8屆第4會期經濟委員會第17次全體委員會議審議決議：(一)第43條、第107條及第112條條文均保留，送黨團協商。
  3、報告本會18個辦事處第18屆第1次轄屬會員會議預定日程表，如附件第1頁。

  4、財團法人工業技術研究院訂102年12月5日下午假高雄軟體科技園區舉辦「民用/工業建築物屋頂設置太陽光電發電系統法規修訂建議」意見交流座談會議，莊理事長親自出席參加。

  5、本會訂102年12月12日下午4時，由莊理事長偕陳常務理事冬興、辜理事添敏、曾總幹事、簡幹事蓓妮及劉幹事美玲，就電器承裝業登記業務及電力技術人員回訓等案至經濟部能源局拜會協調。

  6、財團法人工業技術研究院訂102年12月17日下午辦理「併聯技術要點研修意見座談會」，莊理事長派請曾總幹事出席參加。

  7、有關本會60週年慶特刊，稿件部份現正陸續編印中，編輯委員為全體常務理監事，檢附本會五十年史一冊供參。

8、報告本會現有會員家數，統計表如附件第2頁。

9、報告102年1月1日起至12月31日止加入本會新會員家數，統計表如附件第3頁。

10、報告102年1月1日起至12月31日止各辦事處轉繳會員常年會費，統計表如附件第4頁。

11、報告102年1月1日起至12月31日止各辦事處繳交會員證明經費情形，統計表如附件第5頁。

12、報告至102年12月31日止本會及各辦事處會務發展基金，統計表如附件第6頁。

13、報告102年1月1日起至12月31日止本會經費收支情形，統計表如附件第7頁。

  14、報告上次會議決議案辦理情形，如附件第8~9頁。
八、討論事項：
第1案
案由：為本會102年度經費歲入歲出決算書草案，提請商討案。

說明：一、檢附本會102年度經費歲入歲出決算書草案，如附件第10頁。

二、通過後提會員代表大會。

決議：提理監事聯席會議。
第2案
案由：為本會102年度會員證明經費支出，提請審議案。

說明：一、檢附本會102年度會員證明經費支出明細表，如附件第11頁。

二、通過後提會員代表大會。

決議：通過，提理監事聯席會議。
第3案
案由：為本會103年度工作計劃書草案，提請商討案。

說明：一、檢附本會103年度工作計劃書草案，如附件第12~13頁。

二、是否辦理2014年亞洲太平洋電氣工事協會聯合會(FAPECA)年會及理事會，併案提請審議。

三、通過後提會員代表大會。

決議：提理監事聯席會議。
第4案
案由：為本會103年度經費歲入歲出預算書草案，提請商討案。

說明：一、檢附本會103年度經費歲入歲出預算書草案，如附件第14頁。

  二、通過後提會員代表大會。

決議：通過，提理監事聯席會議。
第5案
案由：為本會今（103）年度第18屆第1次會員代表大會暨慶祝成立六十週年，時間、地點，提請商討案。

說明：一、時間擬訂103年5月22日(星期四)下午1時起。

      二、地點經高雄辦事處與理事長會勘選定假高雄「漢來大飯店（高

          雄市前金區成功一路266號）」召開。
      三、會議程序：

            12:20~13:00  報到、就座
        13:00~13:05  確認本次會議議程
        13:05~14:20  大會開始暨慶祝本會成立60週年

        14:20~14:30  介紹與會長官、貴賓

14:30~15:00  茶點時間
15:00~15:10  理事會工作報告

15:10~15:20  監事會監查報告
15:20~16:10  討論事項

16:10~17:00  臨時動議

            17:00~       選舉、聚餐聯誼、散會
      四、大會主席團依往例由第17屆常務理監事輪流擔任主席。
            1. 大會主席                 7.報到組

            2. 理事會工作報告           8.接待組

            3.監事會監查報告            9.贈品組

            4. 討論事項                 10.餐飲組

            5. 臨時動議                 11.會場秩序組

            6、選舉

      五、依規定呈報主管機關。
決議：通過，提理監事聯席會議。
第6案

案由：為本會第18屆第1次會員代表大會紀念品採購，提請商討案。

說明：大會紀念品約計500份（本會大會代表、理監事、主任委員及長官、來賓），預算金額約2,500元(未稅)。

決議：通過，提理監事聯席會議。
第7案
案由：為103年度各辦事處辦理講習會補助款，提請商討案。

說明：一、檢附103年度各辦事處辦理講習會補助款統計表草案，如附件第
           15頁。

二、通過後發函各辦事處。

決議：通過，提理監事聯席會議。
第8案
案由：為辦理欠繳常年會費滿9個月之會員停權，提請商討案。

說明：一、依據本會章程第54條規定辦理，檢附欠繳常年會費滿9個月之會

員停權名單，如附冊。

      二、通過後呈報主管機關並刊登季刊公告。

決議：通過，提理監事聯席會議。
第9案

案由：為本會會員推派會員代表人選，為非登記僱用之電機技師、技術士或甲、乙種電匠或其他會員之負責人者，變更審查名冊如附件第16頁，提請商討案。

說明：依據本會「會員代表審查作業原則」辦理。

決議：通過，提理監事聯席會議。
第10案

案由：為本會第18屆各辦事處應選大會代表員額，提請審議案。

說明：一、依據本會「出席會員代表大會代表分區選舉辦法」辦理。

  二、檢附第18屆各辦事處應選大會代表員額表如附件第17頁。

  三、通過後，函請各辦事處依應選大會代表員額辦理改選作業。

決議：通過，提理監事聯席會議。
第11案

案由：為本會第18屆理事、監事改選作業，擬依規定及往例將參考名單所列

      之候選人印入選舉票，由選舉人用無記名連記法圈選，並預留與應選

      出名額同額之空白格位，由選舉人填寫，提請商討案。

說明：一、為本會召開第18屆第1次會員代表大會同時辦理改選第18屆理

          事、監事，理事、監事選舉票依「人民團體選舉罷免辦法」及本

          會章程第33條規定，採將參考名單所列之候選人印入選舉票，由
          選舉人用無記名連記法圈選，並預留與應選出名額同額之空白格

          位，由選舉人填寫。

      二、參考名單擬依往例由18個辦事處依協商之員額，由第18屆主任

          委員具名函報本會2倍之名單，以憑印入選舉票，辦事處逾期未

          報之員額，由理事會議提名補足。

      三、檢附理監事參考名單員額如附件第17頁，併案提請協商。

決議：通過，提理監事聯席會議。
第12案

提案人：桃園辦事處

案由：桃園辦事處為召開第18屆第1次會員會議，擬動支會務發展準備基金

      新台幣31萬元整，提請商討案。

說明：依據桃園辦事處桃辦字第0001號函辦理，如附件第18頁。
決議：通過，提理監事聯席會議。
第13案
案由：為下次(第15次)常務理監事聯席會議時間、地點，提請商討案。

說明：為配合召開會員代表大會籌備事宜，時間擬定於103年4月上、中旬，地點提請商討。
決議：地點:高雄漢來大飯店；時間:授權理事長決定
九、臨時動議：
第1案

提案人：監事會

案由：監事會訪視各辦事處，有關竣工證明單回收一案有諸多反應，是否針

      對回收單作業再行檢討，提請商討案。

決議：提理監事聯席會議。

第2案

提案人：鄒常務理事祥

案由：建議本會各辦事處將每年度新入會之會員名冊，提供予台電公司(服務

      所)，俾以便利雙方作業，提請商討案。

決議：提各辦事處主任委員會議。

第3案

提案人：鄒常務理事祥

案由：為有關水管工程公會近期針對水電分開招標一案，進行法律訴訟程

      序，建請區公會與水管工程公會保持密切聯繫，若需聯合本會協助，

      再行通知本會專案小組研商辦理，提請商討案。

決議：提理監事聯席會議。

十、散會

PAGE
1